PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.o

Proc.n.° 150102/2019■

f
Rubrica

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n." 15010213/2019, decorrente de Adesão à Ata

de Registro de Preços n.° 001/2019 do Pregão Presencial SRP n.° 019/2018/PMMN. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO
30.579.195/0001-37. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de Empresa

para Fornecimento de Material de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as
Secretarias Municipais. VALOR: R$ 68.984,52 (sessenta e oito mil, novecentos e oitenta e
quatro reais e cinquenta e dois centavos). DATA DO CONTRATO: 13 de setembro de 2019.
VIGÊNCIA: Início: 13/09/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 -
PODER EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;
08.182.0028.2045.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE DEFESA CIVIL; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS -

Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. JOSE RAIMUNDO

VIEIRA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 13 de setembro de
2019.

ME sob CNPJ n.°

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /2019

Nome: ! 0Cíyv\JliríL

MA, 65700-000Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal

Teiefone (99) 3621 -0533

Páflina 1 Diário Oficial BeIrOnico Edição n* BAC20190916 Publicação: 16/09/2019

Diário Oficiai
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão da Farias

Crindü pèla LC'i 1.2'M <Jt; 1-1 do mrirço do 2014 | rciivi'''0. BAC2019091B Bscabnl - f/iA. 16/09/2019

|P»EpreNTE
Q Diário Oficial do Município de Bacãbal - MA. Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na foima eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO ■ '"4'

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da intemet, por meio do
seguinte endereço: httbs;//dòm.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
GNPJ:í06.0I 4;351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone::(99)3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br pEPElTURArJNIClPAL DE BACABAL-MA
Site: www.bacàbai.ma.gov.br çç „q. ^pq %

Prnr.n9:

.  .;bric=:

tijcítáção

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n.® 15010213/2019, decorrente de Adesão à Ata de Registro de Preços n.®
001/2019 do Pregão Presencial SRP n.® 0Í9/2018/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e J. R. VIEIRA FILHO
COMÉRCIO - ME. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de
Material de Expediente, Didáticos e Pedagógicos, para atender as Secretarias Municipais. VALOR: RS 68.984,52
(sessenta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e dois centavos). DATA DO CONTRATO: 13 de
setembro de 2019. VIGÊNCIA: Início: 13/09/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER
EXECUTIVO; 02.18 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS; 08.182.0028.2045.0000 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE DEFESA CIVIL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS:
Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr.
JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 13 de setembro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO n.® 15010115/2019, decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n.°

002/2019 do Pregão Presencial SRP n.° 018/2018-PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
(MA) através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e J. R. VIEIRA FILHO COMÉRCIO.
ESPÉCIE: Contrato de Fomecimento. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza.

Piefeituia Municipal de Bacabal - MA, Travessa 1S de Novembro. 229. Centro - Bacabal - Maranhão • CEP: 6S70(MXX) u-ww.bacabaLma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de AdministraçSo e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@,bacabai.ma.gov.br

Ediçáo no BAC20I909I6